

YÖK'ten üniversitelere 'koronavirüs' tedbirleri yazısı

YÖK'ten üniversitelere 'koronavirüs' tedbirleri yazısı

Yüksekö retim Kurulu (YÖK), üniversitelere 'koronavirüs'e kar ı alınması gereken tedbirleri içeren resmi yazı gönderdi. Yurt dı ı seyahat gerektiren programların zaruri de ilse iptal edilmesinin önerildi i yazıda, salgının görüldü ü ülkelerin vatanda ı olan yabancı uyruklu ö rencilere ve akademisyenlere 'ayrımcılık' yapılmaması uyarısında bulunuldu.

YÖK'ten Türkiye'de bulan her üniversiteye, Çin'in Vuhan kentinde çıkan ve kısa sürede dünyaya yayılan 'koronavirüs' salgınına kar ı alınabilecek önlemleri içeren resmi yazı gönderildi. Yazıda, öneri niteli iindeki tedbirler, 'Seyahat ve Yurtdı ı Toplantılar', 'Uluslararası Katılımlı Toplantılar' ve 'Ayrımcılı a Kar ı Alınacak Tedbirler' ba ılıkları altında sıralandı. Kurul, tüm ö rencilerin, akademik ve idari personelin de i im programı, kongre, toplantı katılımı gibi nedenlerle özellikle yurt dı ına yapacakları seyahat planlarını tekrar gözden geçirmelerini, zaruri de ilse iptal etmelerini önerdi. Seyahatin zaruri olması halinde ise, ilgili ülkeye ait herhangi bir seyahat uyarısı veya yasa ı bulunup bulunmadı ını kontrol etmeleri, seyahatleri süresince ki isel hijyen kurallarına dikkat etmeleri, seyahatleri sırasında veya sonrasında herhangi bir enfeksiyon belirtisi geli mesi durumunda en yakın sa ılık kurulu una ba vurmaları, bu sırada yurt dı ında bulunuyorlarsa Türk Büyükelçili ine bilgi vermeleri istendi. Türkiye'de yapılacak olan yurt dı ı katılımlı toplantılarla ilgili olarak da salgının yo un oldu u ülkelerden yüksek sayıda katılım bekleniyorsa planlanan toplantının ertelenmesi, 'online' toplantı olanaklarının de erlendirmeye alınması tavsiye edildi. Devam edecek olan toplantılar için ise, el hijyeni için gerekli ortamın sa lanması, el dezenfektanlarının eri ilebilir alanlara yerle tirilmesi, koronavirüs bula ma yolları ve korunma yöntemlerine ili kin toplantı öncesi ve sonrasında katılımcılara bilgilendirme ve hatırlatma yapılması önerilerinde bulunuldu. 'AYRIMCILIK OLMAMASI Ç N AZAM D KKAT GÖSTER LMEL ' YÖK, üniversiteleri, koronavirüs vakalarının görüldü ü ülkelerin vatanda ı olan ö renci ve akademisyenlere yönelik damgalama ve ayrımcılık hususunda da uyardı. 'Ayrımcılı a Kar ı Alınacak Tedbirler' ba ılı ı altında u önerilere yer verildi: "Çin, Güney Kore, ran, talya gibi koronavirüs bulunan ülkelerden olan ancak buralara yakın zamanda seyahati olmayan, koronavirüs vakası ile kar ıla mayan ö renci ve akademisyenlerin Türk veya di er uyruklu ö rencilerden daha fazla hastalı a yakalanma, hastalı ı ta ıma veya bula tırma ihtimali bulunmamaktadır. Buna göre; hastalık hakkındaki korku ve endi enin pani e yol açmaması, belli topluluk veya milletten insanların hastalı ın kayna ı ve ta ıyıcısı olarak görülmemesi, Çin ve di er Asya ülkelerinden olan ö renci ve akademisyenler ba ta olmak üzere yabancı uyruklu ö rencilerimizin, akademisyenlerimizin ayrımcılık konusu haline gelmemeleri için azami dikkat gösterilmelidir. Akademimizin bu konuda hassasiyet göstererek, ki ilerini ma dur edilmemesi için gerekli bilgilendirmeleri yapması ve tedbirleri alması elzemedir." Yazıda son olarak üniversite yöneticilerinden, yerle kelerin temizli ine dikkat etmeleri, ayrıca amfi, amfi geçi leri, yemekhane gibi toplu bulunan yerler ba ta olmak üzere yerle kelerin görünür mekanlarına ki isel hijyen kurallarına yönelik afi ler asmaları ve bilgilendirme bro ürlerinin üniversite bile enleriyle payla ılmasını sa lamaları istendi.(DHA)

Tags: